Kardec Canjão da Silva, brasileiro, casado, empresário, portador da cédula de identidade de nº 24582442003-0 GEJSP/MA e

do CPF nº 029.251.133-70. OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto o acréscimo de 25% (vinte e cinco porcento)

que corresponde ao valor de R$ 126.576,75 (cento e vinte seis mil quinhentos e setenta e seis reais e setenta e cinco centavos)

do contrato originário assinado em 18/09/2015, referente ao Pregão Presencial nº 045/2018. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:

Em conformidade com Art. 65, inciso II, § 1º da Lei Federal nº 8.666/93. DA RATIFICAÇÃO: Ficam mantidas e ratificadas,

[...]

Ornamentação para a caracterização do Município de Sitio Novo – MA, FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 10.520/02; Lei

Federal 8.666/93 e suas alterações; vigência do contrato será de 12(doze) meses a conta de 27.11.20, podendo ser prorrogado.

Valor global do contrato R$ 124.321,02 (Cento e vinte e quatro mil e trezentos e vinte e um reais e dois centavos). Sítio Novo

Maranhão, 27 de Novembro de 2020. João Carvalho dos Reis. Prefeito Municipal.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: psy21vneea20201202171200

AVISO DE ADJUDICAÇÃO
ADJ. - Pregão Presencial: N.º 033/2020

Referente ao Pregão Presencial: N.º 033/2020. Objeto: Ornamentação para a caracterização do Município de Sitio Novo – MA,

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 10.520/02; Lei Federal 8.666/93 e suas alterações; valor global R$ 124.321,02 (Cento e

vinte e quatro mil e trezentos e vinte e um reais e dois centavos). O Pregoeiro resolve adjudicar o objeto licitado ao licitante: F.

T. EVENTOS EIRELI, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob o nº 19.796.992/0001-33, com sede na Rua das

Acácias s/n, Bairro: Mutirão, Cidade: Joao Lisboa – MA.

[...]

Operaria São Luís – MA. Objeto: Recuperação de estradas vicinais no município de Sitio Novo – MA. Lei Federal

8.666/93 e suas alterações; vigência do contrato será de 12 (Doze) meses a partir de 27/11/2020, podendo ser prorrogado.

Valor global do contrato R$: 300.496,04 (Trezentos mil e quatrocentos e noventa e seis reais e quatro centavos). Sítio Novo

Maranhão, 27 de novembro de 2020. João Carvalho dos Reis. Prefeito Municipal.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: qgedzypqicr20201202171246

AVISO DE ADJUDICAÇÃO
ADJ. - Tomada de Preço: N.º 030/2020

Referente a Tomada de Preço: N.º 030/2020. Objeto: Recuperação de estradas vicinais no município de Sitio Novo – MA.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 8.666/93; valor global R$: 300.496,04 (Trezentos mil e quatrocentos e noventa e seis

reais e quatro centavos). O Prefeito resolve adjudicar o objeto licitado ao licitante: ARSS CONSTRUÇOES EIRELI, CNPJ

23.706.563/0001-03, com sede estabelecida na Rua 201 SE nº 22 Setor Unidade 201 Cidade: Operaria São Luís – MA. Sítio

Novo Maranhão, 27 de novembro de 2020.